[image: image1.wmf]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17»  апреля  2020 года                                                                          № 07
Об отмене постановления
№ 6 от 02.04.2020 «О проведении публичных

слушаний по проекту решения Собрания

 депутатов города Алатыря  шестого созыва

«Об исполнении  бюджета города Алатыря за 2019»

          На основании предостережения Алатырской межрайонной прокуратуры  от 10.04.2020 № 03-09-2020 «О недопустимости  нарушения законодательства о местном  самоуправления и законодательства о санитарно-эпидемиологическом благополучии»
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление № 6 от 02.04.2020 г. «О проведении публичных  слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Алатыря  шестого созыва «Об исполнении  бюджета города Алатыря за 2019».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  города Алатыря                                                                           Н.И. Зайкин